GovConta Caixa

1 Extrato das Contas Individuais

Grigem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Pertodo:

Data Mov
01/11/2020
03/1172020
03/11/2020
0371172020
0371172020
03/11/2020
04/11/2020
0471172020
04711/2020
0471172020
04/11/2020
04/11/202C
04/11/2020
04/1172020
04/11/2020
04/11/2020
Ca711/2020
04/11/2020
05/11/2020

S 05/11/2020
S 05/11/2020
- 0571172020
- D5/11/2020
05/11/2020
_DSfllJ2020
05/11/2020
Q571172020
05/11/2020
0571172020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
0E/1172020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
09/11/2020
08/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
0971172020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020

Mr. Doc.

301020
301020
301020
301020
990001
031120
031120
031120
062466
062467
062465
041403
041403
031120
031120
031120
980001
041120
041120
041120
051513
051520
051653
847385
041120
041120
0411320
990001
051120
051120
060845
061349
Q1532
061535
080846
051120
051120
990001
061120
061120
061120
061120
091036
091103
G91106
0%1108

Histdrico

SALDO ANTERIOR

COB LOT DH
CCB COMPE
ChB COMPE
CCB LOTERT
APL AUTOM
COB INTERN
<08 COMPE
CoB LOT DH
CFPCY TV
CFPCV TV
CFPCY TV
CRED TEV
CRED TEV
CoB INTERN
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB INTERN
COB LOT DH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
PAG GPS
OB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
APL AUTOM
Cop LOT OH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEY MESM T
COB LOTER]
CoB COMPE
APL AUTOM
COB INTERN
CoB C BANC
COE LOT DH
CGE COMPE
CRED TEY
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
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45335600001

4593/006/00000002-2
MUNICIPIC DE CORONEL VIVIDA

de: 01/11/72020 até: 30/11/2020

Yalor (R$) Saide {R$)
¢,00

1.343,64C 1.343,64C
11.777,36C 13.121,00C
20,000 13.091,00C
12,008 13.079,00C
13.079,00D 0,00
563,60C 563,60C
1.110,38C 1.673,98C
4.793,76C 6.467,74C
19.285,25C 25.762,949C
7.074,93C 32.837,82C
2.106,84C 34.,944,75C
791,34C 35.736,10C
1.801,60C 37.537,70C
9,000 37.528,70C
33,000 37.495,70C
21,600 37.474,70C
37.474,70D 0,480
89,30C 8%,30C
§59,40C 988,70C
17.13%,86C 18.122,56C
246,00C 18.368,50C
97,50C 18.466,06C
546,88C 19.012,94C
7.074,930 11.938,01C
15,000 11.923,01C
3,00D 11.920,01C
15,000 11.802,01C
11.802,01D 0,00
1.133,51C 1.131,51C
17.363,17C 18.494,68C
36,50C 18.531,18C
86,00C 18.617,18C
16,86C 18.534,04C
50,00C 18.684,04C
36,500 18.647,54C
21,000 18.626,54C
45,000 18.581.54C
18.581,540 0,00
65,72C 65,72C
137.,58C 203,30C
775,09C G79,39C
1.151,19C 2.130,538C
74 . 80C 2.205,38C
84,95C 2.290,33C
53,33C 2.343,66C
98.88C 2,442,540
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GovConta Caixa

09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
1671172020
1071172029
10/11/2020
10/11/2020
1071172020
10/11/2020
10/11/2020
1171172020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
1171172020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
1171372020
11/1172026
11/1172020
11/11/2020
12/11/2020
12/1172020
12/1172020
12/11/2020
12/11/2020
1271172026
1273172020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
1371172020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
1371172020
13/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
16/11/2020

091113
091117
081128
061120
061120
0661120
061120
920001
091120
091120
091120
101103
101111
101430
0691120
G0e1120
091120
727220
1631120
101120
101120
111426
111432
111452
111517
111530
111663
101120
161120
161120
980001
111120
111120
121102
121420
121441
121446
121450
121504
121510
121514
111120
111120
250001
121120
121120
130911
131014
131020
131031
131608
121120
121120
550001
066918
131120
131120
131120

CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB INTERN
COB C BANC
COB LOTERL
COB COMPE
APL AUTCM
COB COMPE
COB INTERN
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
COB INTERN
coB LOTER]
COB COMPE
RESG AUTOM
COB INTERN
COB LOT BH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB INTERN
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB LOT BH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TRV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTGM
COB LOT DH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB LOTERE
COB COMPE
APL AUTOM
SANEPAR
COB LOYTDH
COB COMPE
COB LOTERI

391,82C
937,50C
736,44C
3,000
3,00D
15,00D
30,000
4,457 30D
4.256,46C
428,91C
2.564,11C
18,00C
7,54C
160,000,000
6,000
30,00D
54,000
92,784 ,98C
178,20C
3,760,37C
142.741,27C
40,94C
18B,00C
223,80C
£83,70C
958,88C
325,62C
6,00D
39,000
69,000
148.986,78D
2.300,23C
10.468,20C
62,06C
4,780,86C
i51,75C
240,000
306,90C
117,18C
150,58C
270,90C
36,000
42,00D
18.770,660
1.90%,96C
5.408,66C
$82,50C
1.650,00C
70,00C
101,25¢
196,91C
30,000
18,00D
10.267,28D
83.064,88C
1.842,86C
28.917,48C
27,00D
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2.834,36C
3.771,86C
4.508,30C
4.505,30C
4.502,30C
4.487,30C
4,457,30C
0,00
4.256,46C
4.685,37C
7.279,48C
7.297 48C
7.305,02C
92,694,980
92.700,98D
92.730,98D
92.784,98D
0,00
178,20C
3.938,57C
146.679,84C
146.720,78C
146.908,78C
147.132,58C
147.816,28C
148,775,16C
149.100,78C
149.094,78C
145.055,78C
148.986,78C
0,00
2.300,23C
12.768,43C
12.830,49C
17.611,35C
17.763,10C
18.003,10C
18.310,00C
18,427 18C
18.577,76C
18.848,66C
18.817,66C
18.770,66C
0,60
1.505,96C
7.314,62C
8.297,12C
9,947,12C
10.017,12C
10.118,37C
10.315,28C
10.285,28C
10.267,28C
0,00
83.064,88C
84.907,74C
113.825,22C
113.798,220
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16/11/2020
1671172020
1771172020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
1741172020
17/11/2020
17/11/2020
1741172020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
1971172620
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
15/11/2020
19/11/2020
18/11/2020
20/11/2620
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/1172030
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
23/11/2020
23/11/2020
23/11/2020
23/11/2020
23/11/2020
23/11/2020

131120
290001
1561120
161120
151120
007823
171002
161120
161120
161120
990001
171120
171120
181450
181452
181457
181501
181534
171120
171120
990601
181120
181120
181120
191017
181120
181120
181126
9903601
191120
191120
191120
200206
200906
200906
200906
200906
200906
200809
200909
201007
201010
201013
201029
201122
2010127
201137
201106
191126
181120
191120
727220
201120
201120
201120
201130
201120
231521

COB COMPE
APL AUTOM
COB AUTCAT
COB LOT DH
COB COMPE
CRED.AUTOR
CRED TEV
COB AUTOAT
COB LOTER]
COoB COMPE
APL AUTOM
COB LOT DH
o8B COMPE
CRED TRV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB LOTERI
<OB COMPE
APL AUTOM
COB COMPE
COB INTERN
COB LOT DH
CRED TEV
CCB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
APL AUTOM
COE COMPE
COB INTERN
CoB LOT DH
CRED TEV
CRED TRV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TeV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
COB INTERN
COB LOTER!
OB COMPE
RESG AUTOM
COR COMPE
CCB AUTCAT
COB INTERN
COB LOT DM
COB AGN DH
CRED TEV

51,000
113.747,22D
300,00C
2.534,98C
12.515,19C
779,75C
302,88C
6,000
15,000
33,000
16.382,80D
2.851,18C
7.8573,60C
240,000
265,73C
284,29C
136,00C
77,43C
33,000
42,000
11,643,230
5.888,24C
276,65C
1.996,88C
16,58C
33,00D
3,000
12,000
8.130,35D
24.525,63C
593,98C
768,81C
731,23C
726,75C
962,28C
702,00C
495,00¢
726,756
243,00¢
486,00C
393,29C
393,29C
210,86C
184,04C
88,40C
32,80C
248,35C
100.000,00D
3,000
27,000
69,000
64.586,54C
73,934,520
274,77C
3.773,87¢
2.891,37¢
7.700,94C
9G,75C

Lod
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113.747,22C
0,00
300,00C
2.834,98C
1%.354,17C
16.133,02C
16.436,80C
16.430,80C
16.415,80C
16.382,80C
0,00
2.851,18C
10.714,78C
10.954,78C
11.220,51C
11.504,80C
11.640,80C
11.718,23C
11.685,23C
11.643,23C
0,00
5.888,24C
6.164,89C
8.161,77C
8.178,35C
8.145,35C
8.142,35C
8.130,35C
0,00
24.525,63C
25.119,61C
28.888,42C
29.619,65C
30.346,40C
31.308,68C
32.010,68C
32.505,68C
33.232,43C
33.475,43C
33.961,43C
34.354,72C
34.748,01C
34.958,87C
35.142,91C
35.231,31C
35.264,11C
35.512,46C
54.487,540
£4.490,540
64.517,54D
64,586,540
0,00
73.934,520
74.208,29C
77.983,16C
80.874,53C
88.573,47C
88.666,22C
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2371172020
2371172624
23/11/2020
Z3/11/2020
23/11/2G26
23/11/2020
23/11/2020
2471172020
24/11/2G20
2471172020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/202G
2471172020
2471172026
25/11/2020
Z5/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
2541172020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
2571172020
2571172020
2571172020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/202G
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
2671172020
26/11/2020
26/11/2020
27/11/2020
2773172020
27/11/2020
27/11/2020
2771172020
2771172020
2771172020
27/11/2020
30/14/2020
30/11/2020
30/1172020
30/11/2020
30/1172020
30/11/2020

231050
201120
201120
201120
201120
201120
9903001
231120
231120
241100
241407
241417
1659511
169511
231120
231120
9%3000C1
241120
241120
2431120
241120
GDOo0L
251611
241120
241120
241120
241120
9906061
251120
251120
251120
251120
168406
258120
251120
251120
2b11z0
727220
261120
261120
271535
271548
271615
261120
281120
727220
271120
271120
271120
271120
920001

ENVIO TEV
COB AUTOAT
COB INTERN
COB LOTERI
CO8 AGENC
COB COMPE
APL AUTOM
COB LOT DH
CeB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
ENVIO TED

HOC/TED ELETRONICO

COB LOTER]
€OoB COMPE
APL AUTOM
COB AGN DH
COR COMPE
COB INTERN
COB LOT DH
CRED TED
CRED TEV
COB INTERN
COB LOTERI
CCB AGENC
COB COMPE
APL AUTOM
COB AGN DH
COB COMPE
COB AUTCAT
COB LOT DH
DB FOL PAG
COB AUTOAT
COB AGENC
COB COMPE
COB LOTERI
RESG AUTOM
CO8 LOT DK
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
COB COMPE
COB LOTERI
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
SALDO FINAL

393,290
6,000
24,000
12,000
6,00D
138,000
£8.086,93D
1.804,83C
2.433,84C
10,00C
40,68C
97,59C
1.659,74D
10,00D
21,00D
42,000
2,654,200
33,526,73C
6.818,87C
7.600,00C
1.517,90C
1.433.865 28C
17,68C
3,000
15,00D
9,000
12,00D
1.483.307,460
5.900,00C
7.756,52C
3.176,00C
2.078,47C
1.433.865,28D
£,00D
3,000
18,000
21,00D
1.415.002,29C
1.840,00C
11.049,56C
784,96C
1.941 52C
100.000,00D
27,00D
3,000
84.416,86C
4.154,40C
2.902,18C
15,000
12,00D
7.065,58D
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88.272,23C
88.266,93C
58.242,83C
£8.230,92C
88.224,83C
88.086,23C
¢,00
1.804,83C
4,238,67C
4.248,67C
4.289,35C
4.386,94C
2.727,20C
2.717,20C
2.696,20C
2.654,20C
2,00
33.526,73C
4(1.345,60C
47.945,50C
49.463,50C

1,483.328,78C
1.483.346 46C
1.483.343,46C
1.483.328,46C
1.483.319,46C
1.483.307,46C

0,00
5.90¢,00C
13.656,52¢
16.832,52C
18.910,59C

1.414.954,290

<

ES
1
is

414.960,29D
414,663,290

1.414.981,250

<
i

415.002,29D

0,00
1.840,06C
12,888 556C
13.674,52C
15.618,14C
84.383,86D
84.410,86D
84.416,85D
0,00
4.194,40C
7.096,58C
7.081,58C
7.069,58C
0,00

0,00
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CAIXA - Extrato de Fundos

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

Page 1 of 4

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo
4583

Operacdo
0055

Emissdo

02/12/2020

Fundo CNP.J do Fundo inlcio das Atividades do Fundo
CAIXA FiC PRATICO RENDA FiXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%]) Nos Ultimos 12 Meses(%!) Cota em: 30/10/2020 Cota em: 30/11/2020

L 0,0127 il 0,1344 I 0,1838 i 5,981830 | 5,982691 i
Administradora
Nome Enderege CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPE/CNP Conta Corrente és/Ane Fofha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 78.985 455/0001-56 (06.00000002-2 11/2020 01/02

Analise do Perfil do Investidor

Ef)ata da Avaliacdo

Resumo da Movimentagio

Historico

Saldo Anterior

Aplicagtes

Resgates

Rendimento Bruto no Mas
IRRF

10F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito™
() Valor sujeito & ibutagde, conforme legislacao em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histdrico
03/ 11 APLICACAQ
04711 APLICACAQ
05/ 11 APLICACAQ
o /11 APLICACAD
09/ 11 APLICACAD
10711 RESGATE
IRRF
1OF
11711 APLICACAQD
12711 APLICACAQ
13 /11 APLICACAQ
16111 APLICACAD
17 /11 APLICACAQ
18 /11 APLICACAQ
19711 APLICACAD
20/ 11 RESGATE
IRRF
IQF
23111 APLICACAQ
24 /11 APLICACAQ
25111 APLICACAQ
28/ 11 RESGATE
IRRF

Dados de Tributagéo

Informacdées ao Cotista

Valor am R$
748.831 45C
1.894.541,04C
1.656.790,67D
130,41C

0,00

0,60

¢,00
1.087.712,23C

4,00

Valor R$

13.078.00C
37.474.70C
11.802,01C
18.581,54C
4.457,30C
92.784,980

G,00

0,0¢
148.988,78C
18.770,66C
10.267.28C
113.747.22C
16.382,80C
11.643,23C
8.130,35C
64.586,54D

0,60

0,00
88.086,83C
2.654,20C
1.483.307 46C
1.415.002,25D

0,00

Rendimento Base
0,60

Qtde ¢e Catas
125.349,419668
333.396,003790
276.935,561308

181.808,862150

Qtde de Cotas

2.186,404572
6.264,571828
1.889,622943
3.106,200518
745103891
15.510,284678

24.806,031530
3.137,734164
1.716,284381

19.013,926223
2.738,523860
1.948,252205
1.359,039412

10.795,979837

14,724,097831
443 657784
247.937,880281
236.518,024966

IRRF
0,00

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/ Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 02/12/2020



CAIXA - Extrato de Fundos
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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
Nome da Agéncia Codigo Opgragdo Ernisséo l
CORONEL VIVIDA, PR 4583 0055 02/12/2020
IFundo ICNPJ do Fundo infcio das Atividades do Fundo }
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Anof%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/10/2020 Cota em: 30/11/2020
| 0,0127 {  0,1344 Il 0,1836 M 5,881930 W\ 5,882691 ]
Administradora
Wome ngerego CNPJ de Administradora
Caixa Econdmica Federal BS . Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.350.305/0001-04
Cliente
Name CPF/ACNRPY Conta Comente 8s/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.985 455/0001-58 008.00000002-2 11/2020 02/02

Andlise do Perfi do Investidor \Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Historico Valor em R$ Qide de Colas

Salde Anterior 749.831,45C 125.349,418668

Aplicacées 1.994.541,04C 333.386,003780

Resgaies 1.656.780,67D 276.935,5681308

Rendimento Bruto no Més 130,41C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 4,00

Salde Brute* 1.087.712,23C 161.808 862150

Resgate Bruto em Transiie” 0,00

() Valor sujeito 2 wributacae, conforme leglisiagao em vigor

Movimentagdo Detalhads

Data Histdrico Valor R Qide de Colas
IOF 0,00

27/ 11 RESGATE 84.416,86D 14.110,271826
IRRF 0,00
IOF 0,00

30/11 APLICACAO 7.068,58C 1.181,672260

Dados de Tributacdo

informagdes ao Cotista

Rendimento Base
0,00

Consulte seu extrato de Fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prédtica e segura, & bensficie-se de todas as vantagens que 05 Servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com sew Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extralto pelos Correios., Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocéd centribul pars preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega & sus agéncis de relacionamento e cadastre ou atuslize
sedu endereco de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti...

IRRF
C.00
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GovConta Caixa

11 Extrato das Contas Individuais
Grigem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Neme:
Periodo:

Data Mov Ni. Doc,

01/11/2020
05/11/2020
05/11/202C
08/11/2020
06/11/20G20
09/11/2020
04/11/2030
1471172020
1471172020
23/1172020
23/11/2020
2471172020
2441172020
30/1172020

0000G0o
DoGooo
DOCOO0
000000
000000
000000
00GG0C
000000
000000
00C00G
000000
000000

Histdrico

SALDO ANTERIGR

REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JURGS
REM BASICA
CREDR JURCS
REM BASICA
CRED JURDS
REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JUROS
SALDO FINAL

Taxa

0,00000000
0,00115900
0,00000000
0,001 15900
0,00000000
0,00115900
0,00000000
0,00115900
0,00000000
0,00115900
0,G0060000
000115900

Page 1 of 1

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/013/00001002-0

MUNICIPICG CORONEL VIVIDA

de: 0171172020 a&té: 30/11/2020

Yalor (RS} Saldo {R3)
2.520.118,62C

G,00 2.520.118,62C
583,95C 2.520.702,57C
0,00 2.520.702,57C
583,87C 2.521.286,44C
0,00 2.521.288,44C
582,61C 2.521.865,05C
0,00 2.521.869,05C
584,88C 2.522.453,93C
0,00 2.522.453,93C
0,88C 2.522.454,81C
0,00 2.522,454,81C
584,63C 2,523,039,44C

2.523.039,44C

hitps://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 02/12/2020



